cioni nostre ipsi pariter ambo presentes · ipsam grataanter acceptarunt ex vnanimi assensu et mutuo obligarunt se bona fide ac inuiolabiliter seruandum eandem · Datum Lincopie anno domini Mccc lx secundo jn crastino conuersionis sancti Pauli apostoli sub nostro et capituli nostri sigillis ·;

Överskrift: littere prebende Erici

a Sic.

6579.

(1362?) februari 1.¹

Enköping.

Konung Håkan av Sverige och Norge meddelar i brev till ärkebiskop Petrus i Uppsala, att herr Laurentius i Enköping samma dag infunnit sig hos konungen och förklarat, att han icke längre ville kvarstå som föreständare för hospitalet där, vartill han förordnats av ärkebiskopen, utan önskade avsäga sig ämbetet och överläta det till konungens »clericus» herr Henrik i Thorstuna på villkor, som ärkebiskopen närmare kunde erfara av domprosten i Uppsala herr Birger, till vilken konungen samtidigt skreve ett utförligare brev. Då herr Laurentius alltså frivilligt avsagt sig tjänsten, såsom han även muntligen eller skriftligen komme att själv göra inför ärkebiskopen, beder konung Håkan ärkebiskopen att göra herr Henrik till föreständare för hospitalet, oaktat denne av konungens ärenden var hindrad att resa till ärkebiskopen för att mottaga tjänsten. Både konungens fader (konung Magnus) och han själv vilja bifalla överlätelsen och skola stå i desto större förbindelse till ärkebiskopen, vars snara svarsskrivelse om beslutet avvaktas.

Orig. på papper (28 × 20,2 cm; 2 + 17 rader), Sv. Riksark. (= Sv. RA Pappershandl. 1351—1400 n. 6).

Per nos Haquinum dei gracia Swecie et Norwegie regem

Sincera jn domino salutacione premissa · Reuerende pater amice noster dilecte domine archiepiscope Vpsalensis. Noueritis quod hodie accessit ad nos · dominus Laurencius de Enecopia · et dixit quod propter quasdam certas causas · nolebat amodo · apud hospitale ibidem · cuius prouisionem et jpsius bonorum amministracionem ad tempus ex ordinacione vestra tenuerat / quomodolibet remanere / sed quod vellet ab huiusmodi amministracionis officio separari penitus et absolui / et ipsum hospitale · ad manus vestras resignare · Ea tamen racione / quod dilecto clero nostro domino Henrico de Thorstunom · prouisionem et amministracionem jpsius hospitalis committere velletis sicuti per dominum Birgerum prepositum^a ecclesie vestre · cui de hoc lacijs jam scribimus poteritis plenius jnformari · Quapropter paternitatem vestram rogamus attente · vt cum jdem dominus Laurencius non coactus vel jnuitus · sed · ex voluntate libera prout jpse personaliter vobis dicet · vel forsan per litteras suas dici faciet a supradicto amministracionis officio · petierit se absolui · velitis eundem clericum nostrum dominum Henricum eidem preficere hospitali · sibi · prouisionem et amministracionem hospitalis predicti · ac personarum jnibi manencium bonorumque omnium mobilium et immobilium ac prediorum ad ipsum spectancium · committentes · Non obstante quod jdem dominus Henricus · nostris jmpeditus negotiis · ad vestram pronunc presenciam / pro acceptando de vobis officio huiusmodi nequeat se transferre · Et sciatis quod tam carissimus dominus noster et pater quam nos huiusmodi factum ratum habebimus · jpsique paternitati vestre ad quevis beneplacita · erimus eo fortius obligati · Jn domino semper valeatis Et quod jn jsto faciendum decreueritis nobis celeriter rescribatis Scriptum Enecopia prima die mensis februarij ·